1(uma) inscrição no 648º CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA 

VEREADORES, PREFEITOS, VICE-PREFEITOS, SECRETÁRIOS 

MUNICIPAIS, GESTORES, ASSESSORES E SERVIDORES PÚBLICOS  

Contratado: GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PUBLICA  

Prazo de Vigência: 30 (TRINTA) DIAS 

Valor Total: R$ 1.100,00 (UM MIL E CEM REAIS)   

Fundamento Legal: Art. 74, III, f, combinado com o art. 6º, XVIII, f, da Lei 14.133/21 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, caso venha a ser 
formalizado, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para